PORTARIA Nº 107, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012.

“Exonera Servidora Municipal
de Cardo de Provimento em
Comissão”.

    Leonardo Fernandes, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Boqueirão do Leão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo
Regimento Interno, exonera a partir do dia 31 de dezembro de 2012 a Servidora
Municipal Roberta Vedoy da Silva, do Cargo em Comissão de Assessora das
Bancadas, padrão “CC4” da Câmara Municipal de Vereadores.

    CÂMARA DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 21 de Dezembro de 2012.

Leonardo Fernandes
Vereador do PT

Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Rubiani Reginatto
1ª Secretária